平成 20 年 12 月 26 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名 執行役員 小野 義夫

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 佐藤 光男

問合せ先： 取締役常務執行役員 八塚 弘文

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-3435-3285

特別口座の管理事務委託に関するお知らせ

本投資法人は、平成20年12月26日開催の役員会において、特別口座の管理に関する契約の締結を決定

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．委託する事務の内容

株式等の取引に係る決済の合理化を図るための社債等の振替に関する法律等の一部を改正する法律

（以下「決済合理化法」といいます。）の施行に伴い、本投資法人が発行する振替投資口に係る特別口座

の管理事務を委託します。

２．委託先の概要

名称：住友信託銀行株式会社

住所：大阪府大阪市中央区北浜四丁目 5番 33 号

３．委託開始日

決済合理化法の施行日（平成 21 年 1 月 5 日）

以上